
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Postawa prawna: art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień                           

publicznych (t.j. z 2018 r. Dz. U. poz. 1986 z późn. zm.) 

 

Numer Ogłoszenia:  620392-N-2019 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na realizację zadania, pn:  

„Adaptacja budynku lokomotywowni i wagonowni na pomieszczenie do wystaw muzeal-
nych i multimedialnych - dokończenie rozpoczętych robót budowlanych.” 

Zadanie stanowi część zamówienia, pn.: 
 

„Szerokie tory do kultury – Inwestycja w Zabytkową Stację Kolejki Wąskotorowej w Ru-
dach.” 

Zadanie dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020 

(Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) 
Oś priorytetowa Ochrona środowiska i efektywne wykorzystanie zasobów dla działania 

5.3. Dziedzictwo Kulturowe dla poddziałania 5.3.1. Dziedzictwo kulturowe. 
 

 

1. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano. 
 

       PPHU „BENMAR” BiM Bugiel S.C. 
  

z siedzibą w: 

47-400 Racibórz  

       ul. Rudzka 55D/9 
 

 
Cena wybranej oferty: 

brutto 528.900,00 zł (słownie: pięćset dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset złotych 00/100). 

 

2. Uzasadnienie wyboru. 

Oferta wybrana w niniejszym postępowaniu, uzyskała najwyższą liczbę punktów obliczonych                      
w oparciu o kryteria ustalone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tj. 100,00 punk-
tów. Oferta spełnia warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz wy-
nikające z ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. W postępowaniu zło-
żone zostały 2 oferty.  
 
 



 
3. Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny 

ofert.  
I Kryterium oceny:  cena (C) - 60% 
II Kryterium oceny: gwarancja (G)– 40%  

 
4. Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
5. W postępowaniu odrzucono jedną (1) ofertę.  

 
 

                Krzysztof Kopeć 

                Dyrektor GOTiP 

 

 

………………………………………………………………… 

                zatwierdził 
 
 

  
Rudy, dnia 09.12.2019 r. 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena w 
zł/Liczba punk-
tów w Kryte-

rium Cena (C ) 

Okres gwarancji 
w miesiącach/ 

Liczba punktów   
w Kryterium 

Gwarancja (G) 

Łączna liczba 
punktów 
S = C + G 

1 2 3 4 5 

1. 

PPHU BENMAR B i M Bugiel 
S.C.     z siedzibą w 47-400 
Racibórz,                  
ul. Rudzka 55D/9 

528.900,00 zł/ 
60,00 pkt 

72 m-ce/ 

40,00 pkt 
100,00 pkt 

2. 

Przedsiębiorstwo Remon-
towo-Budowlane „ERBUD” 
Sp. z o.o. w restrukturyzacji 
z siedzibą w 44-207 Rybnik, 
ul. Podmiejska 71 
 

Oferta odrzucona 


